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Johnnie Walker mottok orden 
Den 60 år gamle radioveteranen Johnnie 

Walker ble i slutten av februar tildelt «The Most 
Excellent Order of the British Empire» (MBE) av 
prins Charles. Overrekkelsen skjedde i Buckingham 
Palace. Walker ble hedret for hans innsats i 
radiobransjen i 40 år. Prins Charles spurte blant annet 
om tiden radioveteranen hadde på Radio Caroline. 

– I was a bit naughty, I disobeyed the law. It 
would seem I´ve been forgiven, svarte Walker. 

60-åringen er fortsatt på lufta, og kan høres på 
BBC Radio 2 på hverdager. Men fra april trapper han 
ned og konsentrerer seg om et ukentlig program som 
skal gå på søndager. I dette programmet akter han å 
intervjue store rock-personligheter. Første program ut 
er om The Eagles. 

 

 
Johnnie Walker har holdt det gående i radiobransjen 
i 40 år. (Foto: BBC) 

 
Leeds-stasjon dobler sendestyrken 

Radio Aire i Leeds, som sender på FM 96.3 
MHz, har fått ny sender som er dobbelt så sterk som 
den forrige. Siden stasjonen kom på lufta for 25 år 
siden har det vært stor byggeaktivitet i byen. Det har 
ført til at dekningen ikke har vært like god alle 
steder, men nå dekker Radio Aire igjen alle 
områdene den har konsesjon for. 

 

 
 

Ny «Radio Stations in the UK» 
Den 20. utgaven av «Radio Stations in the 

UK» er nå tilgjengelig fra British DX Club. Heftet er 
på 60 sider, og inneholder som før lister sortert etter 
frekvens og stasjonsnavn på alle sendinger fra BBC, 
kommersielle aktører, community radios og RSL-
stasjoner som er i gang over en lengre tidsperiode. 
Heftet tar naturligvis for seg AM og FM, og har 
informasjon om sendere og kontaktpersoner. En egen 
del om kringkasting i Irland følger med. Prisen er 10 
euro utenfor Storbritannia, og adressen for bestilling 
er BDXC, 19 Park Road, Shoreham-by-Sea, BN43 
6PF. Det er også mulig å betale via Paypal, som du 
får mer informasjon om ved å kontakte klubben 
direkte på bdxc@bdxc.org.uk. 

 
Moyles ga økning om morgenen 

Etter at Chris Moyles tok over sendeflaten på 
BBC Radio 1 om morgenen, har showet hans fått 
370.000 nye lyttere bare i 2005. Totalt lytter nå 6,7 
millioner mennesker over hele Storbritannia på 
morgenshowet, 900.000 av disse i London. Siden 
Chris Moyles tok over morgenflaten i 2004, har BBC 
Radio 1 fått 1,2 millioner flere lyttere på dette 
tidspunktet. Denne økningen til tross, det er likevel et 
stykke igjen til det mest populære programmet: Terry 
Wogans frokostshow «Wake up to Wogan» på BBC 
Radio 2 har i underkant av 8 millioner lyttere. 

Chris Moyles startet for øvrig karrieren i radio 
som 16-åring. Først i Aire FM, senere på Capital FM 
og Radio Luxembourg. Moyles har vært en av BBC 
Radio 1 sine lokomotiv på ettermiddagen før han 
gikk inn på morgenflaten. 

 

 



 
 
Ny FM-sender for BBC TCR 

BBC Three Counties Radio kan nå høres på 
92.1 MHz i sørvestre del av Hertfordshire. Lyttere i 
dette området hadde kun mulighet til å høre stasjonen 
på 630 kHz og på 103.8 MHz, der sistnevnte var 
plaget av forstyrrelser. For øvrig kommer stasjonen 
til å fortsette med å kommentere fotballkampene til 
Watford utelukkende på mellombølgefrekvensen. 

 
Redstone.fm søker permanent lisens 

Redstone.fm ønsker å søke om å få permanent 
lisens for såkalt community radio i områdene Reigate 
og Bansted. Ofcom har antydet at flere slike lisenser 
kommer til å lyses ut i løpet av våren. Framover 
kommer initiativtakerne til Redstone.fm å ha møter 
med lokalbefolkningen for å finne ut hva de 
potensielle lytterne ønsker å høre på stasjonen. 
Redstone.fm sender i dag på en RSL-lisens. 

 

 
 

 
Gift via radioen 

Brudeparet Craig Cooper og Rebecca Duffy 
møttes for første gang i selve bryllupet. Paret giftet 
seg i begynnelsen av februar etter å ha vunnet 
førstepremien i «Two strangers and a wedding» på 
BRMB FM 96.4 i Birmingham. Bryllupet ble gjort i 
stand bare tre dager etter at paret for første gang 
snakket med hverandre på radioen. 

Stasjonen hadde en liknende konkurranse for 
sju år siden. Den gangen holdt ekteskapet til vinnerne 
i ett år. Så får vi se om Cooper og Duffy klarer å 
skape romantiske bølger ut av radiobølgene som har 
smidd dem i hymens lenker. 

 

 
 

Freesat forsinket 
Den planlagte satellittsatsingen Freesat i 

Storbritannia er blitt forsinket. Tilbudet skal være 
gratis, i motsetning til Sky som er en 
abonnementsbasert satellittplattform. Men den 
planlagte lanseringen i juni ser ut til å bli forskjøvet 
til ut i 2007 en gang. Årsaken er at det er solgt svært 
mange Freeview-bokser for det bakkebaserte nettet, 
og ITV ønsker å satse på markedsføring av disse 
framover. ITV har høyere seertall med Freeview enn 
med Sky. 

 
WRN i gang med DRM-tester 
World Radio Network startet i februar opp 

med to DRM-sendinger på kortbølge. Den ene 
sendingen retter seg mot London, og går hele døgnet 
på 26 MHz. Den andre sendingen retter seg mot det 
europeiske radiomarkedet med retningsvirkende 
antenne, og skal i første omgang dekke de britiske 
øyene. Ifølge WRN-sjef Gary Edgerton vil DRM 
revitalisere AM-båndet fordi neste generasjon 
digitalradiomottakere vil kunne ta imot både DAB og 
DRM. 

– Lytterne vil dermed få et spennende utvalg 
av nasjonale og internasjonale stasjoner. WRNs 
DRM-sendinger tilbyr stasjoner som sender på 
analog AM å bli med på den digitale 
radiorevolusjonen, sier Edgerton. 

 

 
 

 
Slutt for UKRadio.com 

Nettstedet UKRadio.com, som også sender ut 
det e-postbaserte Radio Newsletter, har lagt inn 
årene. Årsaken er sviktende inntekter. Nettstedet har 
gjennom årenes løp utviklet seg fra å være en 
informasjonsgruppe for britiske RSL-stasjoner, til å 
bli et bransjenettsted generelt for britisk radio. 
Redaktør Liam Gough startet opp for ni år siden med 
utsendelser av The Radio Newsletter. Nettstedet 
UKRadio.com så dagens lys i 1999. 

 

Kilder: Expressen, Independent Online, Media 
Network.
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